
Uchwała nr O – 17 – III – 2013 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 15 maja 2013 r  

 

w sprawie  

udzielenia zgody na udział w przetargu na najem lok alu u żytkowego z przeznaczeniem 

na siedzib ę Lubuskiej Okr ęgowej Izby Architektów RP 

 

na podstawie art. 33 pkt 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r. Nr 5 poz. 42 z późn. 

zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 

Krajowa Rada Izby Architektów RP wyraża zgodę na udzielenie pełnomocnictwa 

rodzajowego Panu Leszkowi Horodyskiemu  – Przewodniczącego Lubuskiej Okręgowej 

Rady Izby Architektów RP do: 

1. udziału w imieniu i na rzecz Izby Architektów RP w przetargu ustnym 

nieograniczonym na najem lokalu użytkowego położonego w Gorzowie 

Wielkopolskim przy ul. Łokietka 21, w związku z Ogłoszeniem Nr 716/II1/20I3 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 16 kwietnia 2013 r., który to przetarg 

odbędzie się 21 maja 2013 r. w siedzibie Urzędu Miasta Gorzowa WIkp. przy 

ul. Sikorskiego 3-4.  

2. reprezentowania Izby Architektów RP w przetargu oraz do podjęcia wszelkich 

niezbędnych czynności w związku z przetargiem, w tym do podpisywania  

dokumentów. 

§ 2 

W przypadku wygrania przetargu na najem lokalu użytkowego położonego w Gorzowie 

Wielkopolskim przy ul. Łokietka 21, upoważnia się Pana Leszka Horodyskiego – 

Przewodniczącego Lubuskiej Okręgowej Rady Izby Architektów RP do zawarcia z Miastem 

Gorzów Wielkopolski umowy najmu lokalu użytkowego opisanego w § 1 na rzecz Izby 

Architektów RP. Nieruchomość przeznaczona zostanie na siedzibę Lubuskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wojciech Gęsiak, architekt     Waldemar Jasiewicz, architekt 

Prezes Krajowej Rady     Sekretarz Krajowej Rady  


